__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 08/07

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, com sede na Rua Dorval
Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211
7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor e, usando da
competência que lhe confere o inciso XXI do artigo 22 do Estatuto, faz saber, por meio do
presente COMUNICADO, que:

1. Tendo em vista o número insuficiente de candidatos inscritos, torna público o
cancelamento para o 1º Semestre Letivo de 2008 da oferta dos seguintes cursos, divulgados
por meio do Edital Unifebe nº 08/07, de 18/10/07:

a) Educação Física (matutino);
b) Filosofia (noturno);
c) Letras (noturno);
d) Tecnologia em Comércio Exterior (noturno);
e) Tecnologia em Negócios Imobiliários (noturno);
f) Tecnologia em Processos Industriais-Eletromecânica (noturno).

2. O encargo de expediente pago como inscrição pelos candidatos, bem como os
documentos solicitados, serão devolvidos aos interessados pelos setores competentes.

3. Informações complementares poderão ser obtidas na Secretaria Acadêmica.

Brusque, 11 de dezembro de 2007.

                                                                               Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                                                Reitora

http://www.unifebe.edu.br/

	Brusque, 11 de dezembro de 2007.